
VRANSKO
,EZERO ixl:tJ,f,:f

JAVNA USTANOVA PARK PRIRODE VRANSKO JEZERO
A 23210 Biograd na Moru, Kralja petra Svaiiia 2
r +38s(0)23 38 31 81
F +38s (0)23 38 64 s3

E info@pp-vransko-jezero.hr
W www. pp-vra nsko-jezero. hr
r sAN H R3023900011100019101
alg 52706726299

KLASA: 023-0L/ 1.8-ot/ 06

URBROj: 2198-07/18-02

Biograd na Moru, 17. listopada 2019. godine

Na temelju dlanka 307. stavka 4. zakona o javnoj nabavi (NN 120116)
ustanove "Parka prirode Vransko jezero", Upravno vijeie na svojoj XX.
2018. godine donijelo je sljedeiu

i dlanka 22. stavka 3. Statuta Javne
sjednici odrianoj dana 17. listopada

ODLUKU
o davanju suglasnosti za sklapanje Ugovora o iavnoj nabavi radova na modernizaciji edukacijsko-pou6ne

staze i produljenju postojede drveno-pouine staze
Grupa l. Edukacijsko pouina staza - modernizacija metodom hladne reciklaie,,in situ,,

t.
Daje se suglasnost ravnatelju Javne ustanove "Park prirode Vransko jezero" za sklapanje Ugovora o javnoj
nabavi radova na modernizaciji edukacijsko-poudne staze i produljenju postojeie drveno-poudne staze, Grupa
l' Edukacijsko poudna staza - modernizacija metodom hladne reciklaZe "in situ" u okviru projekta "Revitalizacija
i povezivanje atrakcija Parka prirode Vransko jezero" (KK.06.1.2.01.0014) s izvodadem Centrogradn ja d.o.o.,2.
Plemiiko 12,10 090 Zagreb, OtB 04722246743.

Ponudena cijena radova iznosi 4.984.232,25 kuna 0.. J'oU-r, odnosno 6.230.290,31. kuna s pDV-om.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoienja.
ilt.

Obrazloienje

Javna ustanova "Park prirode Vransko jezero" provela je otvoreni postupak javne nabave male vrijednosti za
radove na modernizaciji edukacijsko-poudne staze i produljenju postojeie drveno-poudne staze, Grupa l.
Edukacijsko poudna staza - modernizacija metodom hladne reciklaze "in situ", evidencijski brojJNMV-o5/Lg,s
namjerom sklapanja Ugovora o javnoj nabavi radova, za razdoblje od 45 dana od dana uvodenja lzvodada u
posao,procijenjenevrijednosti5.297.241',45knbezPDV-a.
Na temelju odredbe dlanka 22. stavka 3. Statuta javne ustanove "Park prirode Vransko jezero", ugovore u
pravnom prometu dija vrijednosti prelazi 200.000,00 kuna ravnatelj moie sklapati uz suglasnost Upravnog
vijeia.

Buduii da vrijednost ovog Ugovora prelazi iznos od 200.000,00 kuna, Upravno vijeie daje ravnatelju Javne
ustanove "Park prirode Vransko jezero" suglasnost za sklapanje navedenog Ugovora-

PREDSJE


